xCastellari:
OLIVANCE EP V2 OLIVANCE EP 1,6-2,2 MT / 2,2-3 MT V2

Modello: 1 OLIVANCE EP L V2, 2 OLIVANCE EP C V2
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Illustrazione OLIVANCE EP V2

Ref Qty Codice

1 1 OE300100
2 2 OE300105
3 1 VE300315
4 1 VE300305
5 2 VE300130
6 1 OE300115
7 1 OE300120
8 1 OE300140
9 6  VE300135
10 1 OE300125
11 1 OE300181
12 1 OE300156
13 1 OE300161
14 4 OE300200
15 1 OE300190
16 1 OE300195
17 1 OE300150
18 2 OE400155
19 2 OE400150
20 1 100.0P07K
21 1 OP51

22 1 100.0P49
23 3 OE400110
24 1 OE300320
25 1 OE400106
26 1 OE400100
27 1 OE400141
28 1 OE800400
29 1 OE600204
30 1 OE600116
31 1 OE600200
32 1 OE400115
33 1 OE400130
34 1 OE608001
35 1 OE608002
36 1 OE608003
37 1 OE608004
38 1 CA OR134
39 1 TO900210
40 1 TO900215
41 1 OE500100
42 1 OE500106
43 1 OE609012
44 1 OE609013

Descrizione
SET MOTORE OLIVANCE EP/EP-S
SET VITI MOTORE

SET TELAIETTO VERTIGO ELETTRICO + OLIVANCE EP COMPLETO DI CUSCINETTI

SET TELAIETTO VERTIGO COMPLETO DI INGRANAGGI
CUSCINETTO 625 72Z

CORONA CONICA

PIGNONE CILINDRICO

KIT FISSAGGIO CUSCINETTI

CUSCINETTO 626 Z2Z

CORONA CILINDRICA CON PERNO

SET BIELLA OLIVANCE EP

SET CARTER SINISTRO

SET CARTER DESTRO

BOCCOLA SUPPORTO PETTINE

SET VITI CARTER

SET COVER REMOVIBILE

SET PETTINE SUPERIORE OLIVANCE EVO-S/EP
BOCCOLA TEMPRATA CORTA

DISTANZIALE CUSCINETTI PETTINE

SET PETTINE EVO/EP/PN

BOCCOLA TEMPRATA

SET MAGLIA CATENA

SET BLOCCACAVO

SET IMPUGNATURA COMPLETA OLIVANCE EP 2016-2017 CON CAVO
GUSCIO INFERIORE

GUSCIO SUPERIORE

PASSACAVO

CAVO ESTERNO 0,50 MT 2015-2016

FASTON 4.8X0.5 FEMMINA 90°

FRUTTO SPINA

CALOTTA PROTEZIONE INTERRUTTORE
INTERRUTTORE 12A

SET VITI IMPUGNATURA

SET ASTA TELESCOPICA 2-3 MT (VERTIGO L 30V)
SET ASTA TELESCOPICA 1,5-2,2 MT (VERTIGO C 30V)
SET ASTA INTERNA OLIVANCE 2-3 MT

SET ASTA INTERNA OLIVANCE 1,5-2,2 MT
GUARNIZIONE OR 25,80X3,53 (VERTIGO L/C 30V)
SET ASTA LUNGA ALLUMINIO @35

SET ASTA CORTA ALLUMINIO @35

SET LOCK SYSTEM

SET CHIUSURA RAPIDA

CAVO PER ASTA TELESCOPICA 2-3 MT

CAVO PER ASTA TELESCOPICA 1,5-2,2 MT
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Illustrazione OLIVANCE EP V2

Ref

45
46
47
48
49
50
51
52
53
1

Qty Codice

T T G T U S O SO S

OE600203
OE800150
OE800151
TO800150
TO800239
OE600111
TO800241
OE800152
OE800153
100.0EKIT

Descrizione

FASTON 4.8X0.5 FEMMINA DIRITTO

CAVO ESTERNO 15 MT CON FUSIBILE A LAMA 32V
SET PORTAFUSIBILE 2015/2016 PER CAVO 15 MT
FUSIBILE A LAMA 32V 15 A

CAPOCORDA CONNETTORE DI TESTA PREISOLATO
FRUTTO PRESA

CAPOCORDA PUNTALINO

SET PINZE AVVIAMENTO

FASCETTA IN VELCRO

SET MONTAGGIO E USO COMPLETO OLIVANCE EP V2
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